



مدیرعامل شرکت ملی نفت
بر اجرای تکالیف برنامه ششم توسعه
در صنعت نفت تأکید کرد

**اشتغال زایی ۵ هزار
نفری برای بومیان دشت
آزادگان با تکمیل طرح
ان جی ال ۳۲۰۰**

صفحه ۴»

www.asrazadionline.ir

عصر آزادی

روزنامه کثیرالانتشار سراسری

شهر دار تبریز خبر داد:

**پیشرفت عملیات عمرانی
ساماندهی مقبره الشعرا
به ۷۰ درصد رسید**

صفحه ۳»



شماره ۵۹۰۰ / سال ۲۶ / چهارشنبه ۶ اردیبهشت ۱۴۰۲ / ۵ شوال ۱۴۴۴ / 26 march 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰ ریال

«عصر آزادی» از داستان اخذ مالیات پزشکان کشور گزارش می دهد

فرار مالیاتی پزشکان! اخراج یا واقعیت!



صفحه ۲»

امنیت و دقت بالا مزیت
احراز هویت الکترونیکی بانک مسکن
با کاربردهای امضای دیجیتال
آشنا شوید



امضای دیجیتال
بانک مسکن

افزایش همکاری باشگاه‌های
تراکتور و شهرداری تبریز



عصر آزادی / سرویس ورزشی: در دیدار مدیران باشگاه‌های
تراکتور و شهرداری تبریز، در مورد نحوه افزایش همکاری بین
دو باشگاه گفت‌وگو شد...

صفحه ۶»

معاون دبیرکل سازمان ملل در امور بشردوستانه:

تلاش میکنیم تخفیفاتی در زمینه تحریم‌ها ایجاد کنیم

تلاشمان این بود که کمک‌ها به بخش‌هایی برسند
که بیشترین نیاز را داشتند.

وی ادامه داد: فراموش نکنید که کانون زلزله بعد
از وقوع زلزله خود را به ترکیه رساندیم و به کانون
زلزله رفتم و دیدیم که حجم تلفات انسانی و مالی و
آسیب‌هایی که در ترکیه بود بسیار بیشتر از سوریه
بود و نیاز ترکیه به کمک‌های انساندوستانه از این
نظر بسیار بیشتر از سوریه بود.

معاون دبیرکل سازمان ملل بیان کرد: ما از
همان ابتدا کارمان را خیلی سریع شروع کردیم و
هدفمان این بود که هم با مسئولان مسوری و هم
مسئولان ترکیه در آنکارا توافقی داشته باشیم. ما
توافق کردیم که چه پروژه و واکنشی را در زمینه
بحث پاسخ به زلزله در نظر داشته باشیم بنابراین با
دو طرف صحبت‌هایی را داشتیم و دنبال این بودیم
که هیچ‌گونه استاندارد دوگانه‌ای و یک بام و دو هوا
را نداشته باشیم.

گرفیفتس گفت: اصولی که ما بر آن اساس کار
می‌کنیم و کاملاً به آن پایبند هستیم همانطور که
ایران هم پایبند است و تاریخ مشخص و غنی را در
این زمینه داشتید اصول خاص انساندوستانه است.
این اتفاقات یعنی وقوع زلزله واقعا غم‌انگیز و ناراحت
کننده بود. اینگونه رویدادها از نظر آسیب‌های جانی
به وجود می‌آورند بسیار زیاد است و این اتفاقات
در چشم به هم زدن رخ می‌دهد و شاید حجم
تلفات بیشتر از مناقشه‌هایی باشد که مدت‌ها هم
طول بکشد. وی افزود: فراموش نکنید در حوادث
و تراژدی‌ها شاید هر چقدر هم بخواهید کمک ارائه
کنید کمک‌ها کافی نباشد و نتواند آن نیازها را
برآورده کند به‌خصوص در زلزله‌ای که ساعت چهار
صبح ۶ فوریه در ترکیه اتفاق افتاد به وضوح شاهد
این رویداد بودیم.

معاون دبیرکل سازمان ملل درباره بحران یمن
اظهار کرد: مهمترین اقدامی که می‌توان برای
مران، زنان و کودکان یمن انجام داد بحث صلح
است. اکنون که چشم‌انداز تعدیل یا تاوانم برقراری
آتش‌بس و تخاصم است بسیار موضوع مهمی است.
در مورد هر مناقشه دیگری هم صحت دارد.



افغانستان دارد عجیب هم نیست ۱۶ میلیون نفر در
افغانستان نیاز به کمک انساندوستانه دارند.

گرفیفتس افزود: در بحث پیاده‌سازی و رساندن
کمک‌های انساندوستانه به صراحت می‌گویم که
ما به کشورهای که متعهد شده‌اند و گفته‌اند کمک
می‌کنیم التماس می‌کنیم زیرا تأمین مالی این
کمک‌ها و تعهدی که گفته‌اند و قبول کرده‌اند بسیار
کمتر از چیزی بوده است که کشورها متعهد شده‌اند.
وی خاطرنشان کرد: ما به صراحت و به شکل واضح
از کشورهای کمک‌کننده این درخواست را داشتیم
به طالبان هم مسئولیتشان را یادآور شدیم آنها هم
مسئولیتی دارند و باید تضمین می‌کنند که حق کار،
بازی، آموزش، کنشگری زنان و دختران افغانستان
باید کاملاً رعایت شود و از آن حفاظت شود. زنان
باید کشتگر باشند و از طریق این تعامل و کنشگری
است که ما می‌توانیم به زنان و دختران افغانستان
دسترسی پیدا کنیم.

معاون دبیرکل سازمان ملل یادآور شد: وقتی که
بحران‌های انسانی پیش می‌آید آسیب‌پذیرترین قشر
هر جامعه بحث زنان و کودکان هستند طالبان هم
به باید مسئولیت‌شان عمل کند، کشورهایی هم که
متعهد شده‌اند باید کمک‌هایشان و تعهداتشان را در
این زمینه عملی کنند خود مردم افغانستان هم در
این زمینه مسئولیت دارند که کاری بکنند که بتوانند
کشورشان را بدون وابستگی به کمک‌های خارجی
اداره کنند.

گرفیفتس در پاسخ به سوال دیگری درباره ارسال
بیشتر کمک‌ها به کشور ترکیه عنوان کرد: من
مخالف این موضوع هستم و به هیچ عنوان موافق
و هم نظر شما نیستیم که کمک‌ها بیشتر به سمت
ترکیه روانه شده است. ما در سوریه هم به نهایت

معاون دبیرکل سازمان ملل در امور
بشردوستانه گفت: امروز تبادل نظر مفیدی و
سازنده‌ای داشتیم. ما در مورد موضوعاتی بحث
کردیم که به ماموریت من مرتبط بود که معاون
اداره کل سازمان ملل در امور انساندوستانه و
واکنش به شرایط اضطراری هستم.

به گزارش خبرنگار سیاست خارجی ایرنا، «هارتین
گرفیفتس» معاون دبیرکل سازمان ملل در امور
بشردوستانه امروز سه شنبه و پس از دیدار با
حسین امیرعبداللهیان وزیر امورخارجه کشورمان
در جمع خبرنگاران گفت: من با این هدف به تهران
آمدم که ملاقات‌هایی با وزیر امور خارجه و دیگر
مقامات مربوطه داشته باشم. تبادل نظرهای مفید
و سازنده‌ای داشتیم. ما در مورد موضوعاتی بحث
کردیم که به ماموریت من مرتبط بود من معاون
دبیرکل سازمان ملل در امور انساندوستانه و واکنش
به شرایط اضطراری هستم. موضوعاتی که ما در
مورد آن بحث کردیم و شرایط کاری و ماموریتی که
من دارم هم فرصت‌هایی را شامل و هم تهدیداتی
متوجه آن است چه برای منطقه و چه برای فراتر از
آن اگر بخواهیم از جنبه انساندوستانه این موضوع
را بررسی کنیم.

وی ادامه داد: وزیر امور خارجه و دولت جمهوری
اسلامی ایران روابط نزدیکی در بحث آمادگی
و واکنش به فجایع انساندوستانه با ما داشتند.
امیدوار هستیم که شاهد گسترش هر چه بیشتر
روابط باشیم و نمونه و شاهد بارز گسترش روابط ما
اتفاقات و اقداماتی بود که ما در زمینه زلزله‌ای که
اخیراً در سوریه و ترکیه رخ داد.

معاون دبیر کل سازمان ملل گفت: یکی دیگر
از موضوعاتی که درخصوص آن بحث کردیم
ظرفیت‌هایی است که باید آنها را محقق کنیم تا
شاهد صلح نهایی در یمن باشیم و بتوانیم آبادانی
و صلح و ثبات را برای مردم این کشور به ارمغان
بیاوریم.

وی در بحث عملیات‌های انساندوستانه که سازمان
ملل در افغانستان انجام می‌دهد ما تاکنون کشورها
متعهد شده‌اند که ۴.۶ میلیارد دلار به افغانستان
کمک کنند که این بزرگترین رقم کمک انساندوستانه
در دنیا است. با توجه به شرایط فوق‌العاده‌ای که

معاون سیاسی اجتماعی استاندار خوزستان جشن کارگاه‌های احیا شده با حضور رییس جمهور در دزفول احتمال بر کناری مدیران کم کار در خوزستان

دوم و سوم که از منطقه بامدز تا اهواز و از شوش تا
اندیمشک است نیز انجام خواهد شد. رئیس جمهور
همچنین در سازمان آب و برق حضور پیدا می‌کنند
و به صورت مانیتورینگ از پروژه آب غدیر و آب
فاضلاب بازدید می‌کنند و گزارشی از سوی
مسئولان آب و برق به ایشان ارائه می‌شود. افتتاح
پروژه های آبرسانی به چند روستا انجام می شود و
پس از آن ساعت ۱۶ یا ۱۷ دیدار مردمی با مردم
اهواز در صلی نماز جمعه خواهد داشت. پس
از اقامه نماز مغرب هم با سران طوایف، بزرگان و
متنفذین عشایر دیدار خواهند کرد.

دیدار ریسی با مردم شادگان در روز دوم سفر
سختجوی ستاد اطلاع رسانی دور دوم سفر هیات
دولت، در خصوص روز دوم سفر ریاست جمهوری
نیز گفت: رئیس محترم جمهور صبح روز جمعه در
شهرستان هویزه برای افتتاح پالایشگاه گاز حضور
پیدا می‌کنند و پس از آن هم در شهرستان شادگان
ساعت ۱۰ صبح دیدار مردمی دارند که یا در صلی
شادگان یا یک در یکی از سالن‌های ورزشی انجام
می‌شود. البته مکان دقیق آن متعاقباً اعلام خواهد
شد. همچنین در یکی از روستاهای شهرستان
شادگان از نمایشگاه دستاوردهای بومی - محلی
بازدید می‌کنند و در ادامه در اهواز، دیدار با اقبال
خاص از جمله کارآفرینان، فعالان اقتصادی، مدیران
استانی، فعالان فرهنگی و در نهایت نشست خبری
با اصحاب رسانه را خواهند داشت.

شاهوند در خصوص این که وزرا و معاونان در کدام
شهرستان‌ها حضور پیدا می‌کنند و چه پروژه‌هایی
را افتتاح می‌کنند نیز اظهار کرد: حدود ۱۲ وزیر
و دو یا سه معاون، رئیس جمهور را همراهی می
کنند و بر اساس تقسیم بندی انجام شده و مسائل و
مشکلاتی که هر شهرستان دارد، در آن شهر حضور
پیدا می‌کنند و مشکلات را بررسی می‌کنند و با
اقشار مختلف مردم دیدار و گفت و گو می‌کنند.

افتتاح چند پروژه درمانی
وی در ادامه در خصوص طرح هایی که قرار است
در این دوره افتتاح شوند نیز گفت: چند پروژه درمانی
از جمله بیمارستان شوشتر و مصوبات جدید در حوزه
بهداشت و درمان در شهرهای مختلف داریم. چند
پروژه جدید هم در حوزه آموزشی افتتاح خواهد شد.
پایانه مکانیزه بندر امام که پروژه بسیار مهمی است نیز
به دست معاونین وزرا افتتاح می‌شود.



استان (شهرهای ایذه، باغملک، لالی و اندیکه) که
حدود ۳۳ کیلومتر لوله کشی تا ایذه باقی مانده
است و پروژه آب کوثر که برای آبرسانی به شهرهای
جنوب شرقی است، را هم داریم. همچنین در حوزه
فاضلاب بیش از ۵۰ درصد کار انجام شده که در این
حوزه هم رییس جمهور از پروژه‌ها بازدید می‌کند
و مصوباتی خواهیم داشت. در حوزه های آب های
سطحی و حوزه بهداشت و درمان نیز افتتاح پروژه
خواهیم داشت.

**جشن کارگاه‌های احیا شده با حضور رییس
جمهور**
وی با اشاره به اینکه رییس جمهور و وزرا به چه
شهرستان‌هایی سفر می‌کنند و چه پروژه‌هایی
افتتاح خواهد شد و با بیان این که ممکن است
برنامه نهایی سفر تغییرات جزئی داشته باشد، گفت:
صبح پنج شنبه رئیس جمهور از فرودگاه دزفول وارد
خوزستان می‌شود و در یکی از کارگاه‌های احیا
شده دزفول جشن کارگاه‌های تعطیل شده برگزار
می‌شود. حدود ۱۶۰ کارگاه نیمه تعطیل یا تعطیل
احیا شده داریم که جشن احیا برگزار می‌شود. پس
از آن نیز در شهرستان اندیمشک، پروژه نیروگاه
سیکل ترکیبی اندیمشک را افتتاح خواهند کرد و
در اندیمشک با مردم دیدار و گفت و گو خواهند
کرد. از مردم شهرهای دزفول، شوش و اندیمشک
دعوت می‌کنیم جهت دیدار با رئیس جمهور که
ساعت ۱۱ صبح انجام می‌شود، از رئیس جمهور
استقبال کنند. همچنین رئیس جمهور در شهرهای
اندیمشک، اهواز و شادگان دیدار مردمی دارند.

دومین دیدار مردمی ریاست جمهوری در اهواز
افزایش شهباندها افزود: بهره برداری از فاز اول پروژه
خط دوم راه آهن شوش - بامدز که پروژه مهم
دو خطی کردن اهواز - اندیمشک جهت سرعت
قطارها است به طول ۷۰ کیلومتر انجام شده و فاز

معاون سیاسی اجتماعی استاندار
خوزستان، برنامه‌های سفر دو روزه رییس
جمهور و هیات دولت به استان را تشریح کرد.
عبدالله افزاه شهباندها در خصوص برنامه روز اول
ریاست جمهوری به استان، اظهار کرد: دور دوم
سفر خواهان استانی هیات دولت آغاز شده و هیات
دولت در چهارمین دور سفرهای خود به خوزستان
سفر خواهند کرد. در این سفر پروژه‌هایی را افتتاح
خواهند کرد و مصوبات جدیدی را نیز ارائه خواهیم
کرد.

هفتمین سفر رییس جمهور به خوزستان
به گزارش ایسنا، شهباندها افزود: با احتساب سفر
انتخابی رییس محترم جمهور، این هفتمین سفر
به خوزستان است که نشان از اهمیت استان برای
دولت دارد. در هر سفر نیز مصوبات خوبی داشتیم؛
رئیس جمهور بلافاصله قبل از تشکیل هیات دولت
به بررسی مشکلات استان پرداخته و مصوبات در
و انتخاب وزرای جدید به استان خوزستان آمد و
به بررسی مشکلات استان پرداخته و مصوبات در
برخی موضوعات نداشتیم اما هر آنچه در سفر
اول به تصویب رسید، به نوعی مهمترین مصوبات
و مشکلات اساسی و اولویت‌دار استان خوزستان
بودند. در حوزه‌های مختلف عمرانی، فرهنگی،
اجتماعی، بهداشتی، درمانی و آموزشی، طرح‌های
خوبی احصا شده است.

وی ادامه داد: در سه حوزه عمرانی، هزینه‌ای و
مجوزی پیشنهاد خوبی به هیات دولت داده ایم
که امیدواریم به تناسب توان مالی که دولت هم در
استان و هم کشور دارد، پیشنهادهای ما مصوب شود.
تلاش بر این بوده که پروژه‌های پیشنهادی ذیل
ایر پروژه‌ها باشد. موضوعات مهم را احصا و تقدیم
دولت کردیم تا از مشکلات گره گشایی کنیم.
مشکل آب از جمله مسائل مهم در خوزستان
معاون سیاسی اجتماعی استانداری با بیان این که
خوزستان چند مشکل مهم دارد که در سفر اول
هم مورد توجه بودند، اظهار کرد: مصوبات تکمیلی
باید در سفر دوم برای رفع آن مشکلات لحاظ شود؛
مشکل آب از جمله مسائل مهم است که در سه حوزه
برنامه‌ریزی شده و در برنامه سفر اول هم مطرح بود.
آبرسانی به نوار غربی استان که ۵۴ درصد آن انجام
شده و در سفر جدید مصوبات تکمیلی آن را برای
ادامه کار و آبرسانی به شهرهای پایین دست خواهیم
داشت. همچنین پروژه راه‌آهن فدک را در شمال شرق

**جناب آقای مهندس جواد توسلی مهر
مدیر عامل محترم شرکت ایران خودرو دیزل**

درگذشت پدر گرمای اتان آقای علی توسلی مهر را خدمت جنابعالی
و خانواده گرمای تسلیت عرض نموده برای آن شادروان آرامش ابدی
و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزو مندیم.

افشین احمدزاده - سید فرید پیمان - سید وحید پیمان

با عضویت در باشگاه مشتریان
آتا هالیدی از مزایای آن بهره مند شوید.

با هم پرواز کنیم.

ATAHOLIDAY
#هم‌پروازمانندشما

ataair.ir
021 4885
@ataair_ir

ATA Airlines
مورایمایی
Fly Together.